

Årsredovisning för
Quick Office Brand Sweden AB
559031-9363


Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Quick Office Brand Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-03-30


Pernilla Sofia Ytterbring

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Quick Office Brand Sweden AB, 559031-9363, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar varumärken och rättigheter.

Moderföretag

Bolaget ägs till 100 % av Quick Office Holding AB 559299-7307 med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning, tkr	-	40	120	-
Resultat efter finansiella poster, tkr	-192	-216	-346	-297
Soliditet, %	26	46	58	70

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 %, bolaget bedriver ingen egen verksamhet, och under året har man inte utfört interna tjänster till bolag inom koncernen.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2021-12-31	111 110	2 000 000	-392 457	1 718 653
Förändring uppskrivningsfond		-800 000		-800 000
Årets resultat			-191 664	-191 664
Eget kapital 2022-12-31	111 110	1 200 000	-584 121	726 989

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Överkursfond	988 890
Balanserat resultat	-1 381 347
Årets resultat	-191 664
Totalt	-584 121

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-584 121
Totalt	-584 121

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		-	39 998
		-	39 998
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-91 667	-86 310
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 000	-100 000
Rörelseresultat		-191 667	-146 312
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		17	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-14	-69 200
Resultat efter finansiella poster		-191 664	-215 512
Resultat före skatt		-191 664	-215 512
Årets resultat		-191 664	-215 512

2023061529248

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	3	2 800 000	3 700 000
		<u>2 800 000</u>	<u>3 700 000</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		6 000	6 000
		<u>6 000</u>	<u>6 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 806 000</u>	<u>3 706 000</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Aktuell skattefordran		18 727	17 923
		<u>18 727</u>	<u>17 923</u>
<i>Kassa och bank</i>		<u>15 837</u>	<u>13 574</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>34 564</u>	<u>31 497</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 840 564</u>	<u>3 737 497</u>

2023061529249

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		111 110	111 110
Uppskrivningsfond	4	1 200 000	2 000 000
		<u>1 311 110</u>	<u>2 111 110</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		988 890	988 890
Balanserat resultat		-1 381 347	-1 165 835
Årets resultat		-191 664	-215 512
		<u>-584 121</u>	<u>-392 457</u>
Summa eget kapital		<u>726 989</u>	<u>1 718 653</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		1 600 000	1 600 000
		<u>1 600 000</u>	<u>1 600 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 575	3 844
Skulder till koncernföretag		475 000	385 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	30 000
		<u>513 575</u>	<u>418 844</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 840 564</u>	<u>3 737 497</u>

2023061529250

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	10
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Varumärken	10

Avskrivning av varumärket görs på 10 år för att ge en mer rättvisande bild av det som har byggts upp under lång tid. Varumärket värde förväntas bestå under verksamhetens livslängd.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Finansiella instrument

Quick Office Brand Sweden AB tillämpar K3 kapitel 11, dvs finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när K3 Skon blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-	68 933
Räntekostnader, övriga	14	267
Summa	14	69 200

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 500 000	2 500 000
Vid årets slut	2 500 000	2 500 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 400 000	-1 150 000
-Årets avskrivning	-250 000	-250 000
Vid årets slut	-1 650 000	-1 400 000
<i>Akkumulerade uppskrivningar</i>		
-Vid årets början	2 600 000	3 250 000
-Årets avskrivningar på ackumulerade uppskrivningar	-650 000	-650 000
Vid årets slut	1 950 000	2 600 000
Redovisat värde vid årets slut	2 800 000	3 700 000

Not 4 Uppskrivningsfond

	2022-12-31	2021-12-31
Redovisat värde vid årets början	2 000 000	2 800 000
Belopp som tagits i anspråk under året	-800 000	-800 000
Redovisat värde vid årets slut	1 200 000	2 000 000

Uppskrivningar av anläggningstillgångar förändrar ej anläggningarnas skattemässiga restvärde, och som en konsekvens härav återläggs avskrivningarna på uppskrivningsbeloppen såsom ej avdragsgilla kostnader i deklarationen.


Not 5 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen. Med justerat eget kapital avses beskattat eget kapital med tillägg för obeskattade reserver reducerade med uppskjuten skatteskuld.

Underskrifter

Stockholm 2023-02-20



Pernilla Sofia Ytterbring
Styrelseledamot och Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023-03-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Peter Du Rietz Garpenhag

Auktoriserad revisor
